regni

[editum]
2
, quo prouisum est ne terre aut tenementa ad manum mor-

tuam non 3
deueniant, nichil de cetero exigere seu clamare poterunt

vllo modo nisi seruicium ijs. de predicto tenemento debitum & con-

suetum, vt predictum est. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat.

Oxon' die Veneris proximo post festum S. lacobi Apostoli A.D.

MO
CCCXIIIJ.

540.

A. p. 453-

[The Mayor and citizens of Oxford to the Prior and Convent
of St. Frideswide. Remission of all arrears of a rent of

zs. per annum on condition of their paying it regularly in

the future.]

Notandum quod Capella S. Trinitatis supra portam orientalem, cum

pert, sm's, collatafuit supradicte Eccl. per H.j quondam Regem Angh'e, vt

patet supra infundacionefy infra inter confirmacionesRegum fyPontificum,

in qua Precentor Eccl. S. F. solebat antiquitus celebrare, que Capella

cum terrisfuit dimissa Fratribus S. Trinitatis, vtpatetper reuersum.

De terra angulari ex viraque parte porte orientalis constat quod est [1344.]

$fuit pertinens ad supradiciam Capellam^ set de terra in qua situatur JU^Y 2 9-

quoddam messuagium cum alia domo et gardino Camerarij ville Oxon'

percipiunt annuatim redditum z)s.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ricardus Gary Maior ville Oxon', Johannes

de Brehull' & Johannes de Bedford, Balliui, Johannes Treueloue et

Ricardus de Walyngford, Camerarij eiusdem, in plena Curia, cum

1
consilij MS. 2

editi ib.
3

sic ib.

C C 2
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assensu tocius communitatis, Salutem in Domino. Cum Pr. & Con.

Eccl. S. F. Oxon' teneant de nobis & communitate ville predicte j

shopam cum pert, in Oxon' situatam iuxta portam orientalem ex parte

boriali, Reddendo inde annuatim nobis & communitati predicte ij.y.
ad

terminos Annunciacionis B. Marie & S. Michaelis equis porcionibus,

Nouerit vniuersitas vestra nos, cum assensu tocius communitatis ville

predicte, remisisse et pardonasse predictis Pr. & Con. omnia arreragia

redditus antedicti, Ita quod idem Pr. & Con. dictos ijV. annuos nobis

et communitati predicte ad terminos prenotatos imposterum reddant

& soluant vt tenentur, absque impedimento seu contradiccione

aliquali. In cuius rei testimonium sigillum Maioratus nostri pre-

sentibus apposuimus. Dat. apud Oxon' xxix die lulij. A regni

Regis E.
iij xviij .

A. p. 454. C. p. 259. No. 401
l
.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Provost and

Scholars of Queen's Hall. Demise of a messuage.]

[135A.
Dimissio predicti messuagij facta Preposito $ Scolaribus de Quene